Paulus Ap. (S.) : a B. P. in Basilica Ostiensi 
eius memoria recolitur, 70 s.; martyrii 
socius, cum S. Petro Ap. Urbem sanguine 
consecravit, 70 s. 
V. Epistula S. Pauli Ap. ad Romanos. 

Paupertas. In S. Francisci Regula commen
data, 309. 
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Pax : quam Pius XII in suis Allocutionibus 
et Litteris commendavit et docuit, 8; pa
cis nuntium dies natalis Jesu Christi quo
tannis hominibus affert atque suadet, 9 s. ; 
non erit pax inter homines, nisi antea 
in corde hominum radices egerit, 303 ; eam, 
ut maximum bonum, omnes homines cu
piunt, 471 ; ex concordi unitate, quam fra
terna foveat caritas, pax magna orietur, 
517 ; quae tamen operosa, non otiosa, nec 
iners erit, 517 ; quae nullis consentiat 
erroribus, 518. 

Pius Pp, X (S.). Eius sacrum Corpus Vene-
tias defertur, ubi sollemnia celebrantur, 
316, 375; post mensem, eadem sollemnia 
terminantur, nuntio radìophonieo a B. P. 
christifidelibus Venetis dato, 373 ss ; trium-
phali pompa ad Urbem Corpus revehitur 
et in foro S. Petri sistitur, ubi B. P. ad-
stantem multitudinem alloquitur, 367 ss. ; 
ut « libera, casta, catholica » esset Eccle
sia, Sanctus hic Pontifex adlaboravit, 
369. 

Pius Pp. XI : vicesimo exeunte anno ab eius 
obitu, B. P. eius recolit memoriam per 
Epistulam missam ad Ordinarios Italiae, 
129 s.; quaedam novissima verba evul-
gantur, ex Allocutione ab eo, iam mori
turo, exaräta, 131 ss. 

Pius Pp. XII. A B. P. eius recolitur memo
ria, qui tot per annos christianam plebem 

.< Magister sapientissime erudivit ac Pastor 
studiosissime rexit, 6. 
V. Nuntii. ' 
V. Saecularia sollemnia. 

Pyzzardo Emus P. D. Card. Iosephus, Ep. 
Albanensis et S. C. de Seminariis Stu
diorumque Universitatibus Praefectus. Ei 
B. P. gratulatur:; ob sollemnem comme-

• morationem Epistulae ad Romanos a 
S. Paulo Apost, abhinc xix saecula mis
sae, 82; qui perfunctus est munere Secre
tarii S. S, Congr. S. Officii, 809. 

Portus Herculis Monoeci. B. P. salutat eius 
Principes, qui Ipsum invisunt, 473 s. 

Postulatio Palliorum, 183. 

Praefecturae Apostolicae: 
— noviter erectae : Volksrustensis, 214 ; Men-

diensis, 254; de Solwezi, 626; Bossan-
goaënsis, 678; Fadangurmaensis, 683; Be-
chuanalandensis, 785 ; 

— ad gradum Vicariatus Apostolici evecta : 
Suluensis, deinceps Ioloënsis appellandus, 
319; 

— ad gradum dioecesis evectae: Tsiroano-
mandidyensis, 450; Oturkpoënsis, 624; 
Munduehsis, 685; Nzerekoreensis, 791. 

— dismenbrata: Niameyensis, 683. 

Praefectus Palatinae Cohortis Eonorariae et 
Propraefectus eiusdem. 
V. Aula Pontificia. 

Praelaturae « nullius » : 
— noviter erectae: Ayaviriensis, 321; Coroi-

censis, 403; Sicuanensis, 582; Aricensis, 
680. 

— cuius fines mutantur : Moyobambensis, 37. 

Precationes : quas B. Maria Virg. commen
davit, cum se conspiciendam dedit in La
purdensi specu, 137; publicae privataeque 
ut a Clero populoque christiano fundan
tur petit B. P., 674; praesertim, ut Natio
num moderatores huius aetatis momen
tum ac discrimen intento animo conside
rent, 676. 

Preces; V. Orationes. 

Progressio oeconomica. Curandum, ut huic 
progressioni in re quoque morali progres
sio respondeat, 509. 

Prophylassis, seu morborum cautiones a sin
gulis civibus adhibendae : eos, qui Sym
posio Romae habito interfuerunt, B. P. 
alloquitur et adhortatur, iisdemque gra
tulatur, caritatem et humilitatem sua-

: dens, 202 ss. 

Provinciae ecclesiasticae: 
— noviter constitutae: Apparitiopolitana, 

Botucatuensis, Campìnensis, Rivi Nigri, 
92; Zamboangensis, 99 ; i Philadelphiensis 
byzantini ritus 156; Civitatis Bolivarensis, 
211; Chihúáhúensis, 408; de Diego Suarez, 
Fianarantsoaënsis, 449 ; Liberopolitana, 
452; Changanacherrensis, 580; Rhodesiae 
septemtrionalis, de Nyassaland, 793; Na
gasakiensis, 799. 

Q 

Quadràgenarii temporis oratores. 
V. Oratores sacri. 

Quaestiones. Variae in omnibus orbis terra
rum partibus hac aetate exsistunt, 859; 
quas catholicis non licet ignorare neque 
sinere damnose solvi, 859. 

R 

Radiophonia. 
V, Consilium. V'. Statio radiophonica. 

Reassùmptió causae pro canonizatione Beatae 
Mariae a Providentia, Eugeniae Smet, 277. 
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Regula franciscalis disciplinae. Septingen
tésimo et quinquagesimo vertente anno, 
ex quo Apostolica Sedes eam ratam ha
buit, missa Epistula ad Ministros Gene
rales Franciscanum Familiarum, B. P. 
animum suum pandit ac bona ominatur, 
296 ss.; Religiosos Sodales ex universo 
coetu Seraphicae Familiae alloquitur, 307 ; 
« Paupertas, Oboedientia^ Caritas » : sum
ma Regulae ab Innocentio Pp. III pro
batae, 309. 

Rosarium Mariale, per Octobrem praeser
tim mensem pie recitandum, a B. P. com
mendatur, 673. 

Rutheni byzantini ritus. 
V. Eparchia. V. Exarchatus. 

S 

Sacerdos. Praecipue est « vir Dei » ac talem 
se gerat oportet, 199 ; in eo sit « amor 
Christi et amor silentii », 199 s. ; vocatio
nem servet ac defendat, de sacro Libro et 
de Calice vivens, 200 s.; in eo sit purus 
amor animorum, cum sui etiam commodi 
iactura, 201 ; magna eius dignitas et gran
de ministerium, 377 ; quae dignitas ab eo 
est tuenda, 377 ; id optat christiana quo
que plebs, 377; animae suae curam primum 
habeat oportet, 378 ; caveat ne bonis, quae 
possidet, cupide haereat, 552 s.; casti
moniae splendorem tota ipsius vita quo
dammodo reverberet, 554; integerrimam 
colat oboedientiam, 557 s.; orandi studio 
praeeellat, 560 s.; Eucharisticam prae
sertim colat pietatem, 562; Eucaristicum 
Sacrificium celebret summa cum religio
nis observantia, 565 s. 
V. Unio Cleri Apostolica. 
V. Ioannes (S.) M. Vianney. 

Sacerdotes militibus addicti. Pacem afferunt 
et aequitatem animis militum, 471; ma
gnum eorum sacri ministerii momentum, 

: 472 ; vis tamen sibi crediti muneris haud 
est quaerenda ab humanis auxiliis, 472. 

Sacrorum alumni. Quamplurimos e quibus
dam Italicis Seminariis B. P. admittit et 
paterne alloquitur, 903; eisdem commen
dat cordis munditiam, 904 s. ; animi firmi
tatem, 905 s,; caritatis ardorem, 906 s. 

Saecularia sollemnia: indicta ad mirabile 
visum commemorandum B. Mariae Virg. 
in Lapurdensi specu, terminantur et, per 
radiophonicum nuntium, B. P. christifi
deles alloquitur 144; gratias agit Deo de 
collectis ab hac centenaria celebratione 
fructibus 144 s.; in laude Pii.Pp. XII ma

xime ponit haec peracta sollemnia 146; 
Te Deum decantatur coram Beatissimo 
Patre, qui adstantes quam plurimos allo
quitur, 135 ss. 

Sala (S. D.) Maria Anna. Decretum intro
ductionis causae pro eius beatificatione, 
485. 

Salutationes piae ad Eucharistica taber-
nacula : a B. P. commendantur, 537 s. ; 
praesertim Sacerdotibus, 562. 

Sanctitas. Ad quam omnes christiani vo
cantur, 290, 304. 

Schisma. Cuius periculum in Sinis B. P. 
advertit, 19. 

Schola christiana. In qua moderatores laici 
Actionis Catholicae, velut in aptissima 
sede et quasi palaestra, ad munus suum 
comparahtur, 857 ; quanti momenti sit 
in regionibus Missionalium curae concre
ditis, 858. 

Scripta typis edita, praesertim diurna, sint 
arma veritatis, 360;* sint etiam arma ca
ritatis, 360 s. ; quae bonos mores fovent, 
a B. P. commendantur, 362. 

Seiuncti ab Apostolica Sedé. Praedecesso
rum vestigia premens, B. P. hos fratres 
pergit ad unitatem revocare, 10, 69> 515 s., 
820; Oecumenicum celebrandum Conci
lium natura sua invitamento erit disiunc
tim christianis fratribus, ut ad universale 
possint redire ovile, 301,, 511, 678. 

Seminaria Sacra: Sacrorum Antistites curis 
ac sollertiae S¿ Consilii hisce Institutis 
praepositi faveant, 131: in admittendis 
et provehendis alumnis stricte agant, ita 
adiutricem praestantes operam modera
toribus, 131 s. ! 

Shvoy Exc. P. D. Ludovicus, Ep. Albae Re-
galensis. Ei, octogesimum natalem agenti, 
B. P. gratulatur ac vota promit, 190. 

Sinae. B. P. preces postulat et indicit pro 
Sinensibus fratribus persecutionem pa
tientius, 19 s.; iterum queritur de af
flictis condicionibus, nunc deterioribus, 
Catholicae Ecclesiae in ea natione, 421. 
V. Schisma. 

Smet (B.) Eugenia, seu Maria a Providentia. 
Decretum reassumptionis causae pro eius 
canonizatione, 277. 
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« Société Africaine de Culture ». Romae Con
ventum habet «des Ecrivains et Artistes 
Noirs », quos B. P. admittit et alloquitur, 
259 s.